
SMLOUVA o DÍLO
ANeT— Advanced Network Technology, s.r.o.

číslo: 70—25-1 1

uzavřená dle 5 2556 a násl. občanského zákoníku

Dne: 24.04.2025 v 10:07:28

Čj: TSM/301mm
Listůúl Příloh:3



TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

článek |. - Smluvní strany
OBJEDNATEL : TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

se sídlem: Na Brně 362/15, 500 06 Hradec Králové
zastoupení: Ing.Tomáš Pospíšil, ředitel
IČ: 64809447
EU DIČ: 0264809447
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 636270217/0100
obchodní rejstřík: Krajský soud v Hradci Králové, sp.zn. Pr 52

ZHOTOVITEL : . ANeT—Advanced Network Technology, s.r.o.
se sídlem: Křižíkova 3009/72a, 612 00 Brno
zastoupení: Ing. Karel Kallab, jednatel

lng. Dušan Drechsler, jednatel
Ing. Michal Chaloupka, jednatel

lČ: 4791 6923
EU DIČ: CZ4791 6923
bankovní spojení: ČSOB, a.s. pobočka Brno, č.ú.: 372556763/0300
IBAN: CZ46 0300 0000 0003 7255 6763
SWIFT kód: CEKOCZPP
obchodní rejstřík: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 10130

1. Výše uvedení zástupci obou smluvních stran výslovně prohlašují, že jsou oprávněni tuto
smlouvu o dílo podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

článek ". - Zastupování
1. Během realizace díla až do odvolání zmocňují smluvní strany k zastupování osoby

uvedené v Příloze č. 1 —- Zastupování a kompetence.

článek Ill,- Předmět Smlouvy
1. Předmětem Smlouvy je zhotovení díla, spočívajícího vdodávce a implementaci

„docházkového systému ANeT-WebTime“ (dále jen "systému ANeT") a souvisejících
komunikačních modulů ANeT v termínech a návaznostech dle Přílohy č .  2— Průběh
implementace, v rozsahu dle Přílohyč  . — 3  Kalkulace, při současném poskytnutí
licence — oprávnění kvýkonu práva užívat související autorské SW dílo. Zhotovitel
parametrizuje dílo dle požadavků objednatele, uvedených vPříloze č. 5 -
Implementační projekt.

2. Dílo se skládá ze dvou funkční celků:
Celek A — Implementace systému ANeT
Celek B— lmplementace komunikačního modulu ANeT

3. Výchozí údaje:
Název: docházkový systém ANeT- WebTime

4. Místo realizace: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ, Na Brně 362/15,
Hradec Králové

801 *. 2 E



TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

článek IV. - Cena díla a způsob úhrady
. Cena díla, uvedeného v čl. l l l. této Smlouvy, v souladu s ust. 5 2 odst. 2 zák. č. 526/1990

Sb. a činí dle dohody smluvních stran celkem částku 722 518 Kč (slovy sedm set dvacet
dva tisíc pět set osmnáct korun českých). Z toho cena pro Celek A činí 696 918 Kč (slovy
šest set devadesát šest tisíc devět set osmnáct korun českých), Cena pro Celek B činí
25 600 Kč (slovy dvacet pět tisíc šest set korun českých). Přesná kalkulace této ceny a
struktura jednotlivých cenových položek je uvedena v Příloze č. 3 této Smlouvy. Služby
a práce vyžádané objednatelem nad rámec této Smlouvy budou fakturovány dle
platného ceníku zhotovitele a bude o nich sepsán písemný dodatek ke smlouvě.

. Cena je prosta daně z přidané hodnoty a tuto daň je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli v rámci fakturace v zákonem stanovené výši dle právních předpisů, účinných
v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění, s výjimkou případů fakturace díla nebo
jeho části v režimu přenesené daňové povinnosti.

. Dohodnutá cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotoviteli vzniklé v souvislosti s
přípravou a plněním díla v rozsahu dle čl. lll. této SmICUVy.

. Cena za každý funkční celek, uvedená v čl. lV. odst. 1, bude uhrazena objednatelem po
řádném dokončení funkčního celku na základě předávací protokol osvědčující převzetí
funkčního celku bez závad a dále na základě daňového dokladu — faktury zhotovitele,
který bude splňovat veškeré požadavky na daňový doklad, vyžadované platnými
daňovými a účetními předpisy.

. Objednatel se dále zavazuje uhradit zhotoviteli na základě písemné výzvy zálohovou
platbu ve výši 50 % z dohodnuté smluvní c_eny celého díla. Tuto částku je  objednatel
povinen uhradit před zahájením plnění díla dle této smlouvy. Poměrná část této platby
bude vždy odečtena vjednotlivých vyúčtováních předaných celků. Po obdržení platby
na účet, zhotovitel vystaví pro potřeby zákona o DPH č.235/2004 Sb., 9 2 1  .odst.1 a 5
26 odst.1 daňový doklad ke dni přijetí platby a_doručí ho objednateli.

_. Lhůta splatnosti pro daňový doklad — fakturu činí 14 dnů od vystavení.

článek V. — Termíny a lhůty
. Zhotovitel zahájí implementaci díla do 3 týdnů od podpisu smlouvy a předá objednateli

dokončené dílo/funkční celek v termínech dle harmonogramu uvedeného v příloze č.2
—- Průběh implementace. Implementace díla je zahájena Implementačním projektem.
Po odsouhlasení lmplementačního projektu se tento stává přílohou ke smlouvě. Jestliže
zhotovitel dílo/celek dokončí a připraví k odevzdání před těmito termíny, zavazuje se
objednatel toto dílo/celek převzít i v dřívějším nabídnutém termínu. Dílo jako celek je
považováno za ukončené dokončením všech funkčních celků díla a jejich protokolárním
předáním objednateli.

. Objednatel předá zhotoviteli stavebně připravené montážní pracoviště do 21 dnů ode
dne nabytí účinnosti Smlouvy.

801 3 “ h m m !

,
/

\



TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

. Objednatel nebude předávat zhotoviteli podklady nezbytné pro vlastní realizaci díla
zhotovitelem (např. fotografické a/nebo digitální podklady pro přípravu potisku a vlastní
potisk identifikačních karet) do 14 dnů ode dne nabytí účinnosti Smlouvy.

.Neposkytnutí řádné součinnosti objednatele kprovedení díla zhotovitelem má za
následek adekvátní prodloužení termínů sjednaných v příloze č. 2 této smlouvy.

článek VI. - Závěrečná ujednání
. Ve věcech touto Smlouvou výslovně neupravených se bude tento smluvní vztah řídit

ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména občanským zákoníkem.
Nedílnou součástí této Smlouvy'j s o u  Všeobecné obchodní podmínky zhotovitele ze dne
2.1.20.23 V případě rozporu textu Smlouvy a Všeobecných obchodních podmínek má
přednost text Smlouvy.

. Nedílnou so_učásň_této SmlouvyJsou:
*Příloha č.1 — Zastupování a kompetence » — » _ _ f _ _ _
Příloha č.2 — Průběh implementace
Příloha č.3 — Kalkulace
Příloha č.4 — Všeobecné obchodní podmínky.
Příloha č.5 — Implementační projekt — tento dokument se stane nedílnou součástí této
smlouvy po podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

. Smlouva vzniká dohodou o celém jejím obsahu a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu
oprávněnými zástupci smluvních stran. Podpisem této Smlouvy ztrácejí platnost
všechna předchozí ústní ujednání a ústní závazky, pokud nejsou obsaženy v textu
Smlouvy. Smluvní strany prohlašují a podpisem této smlouvy potvrzují, že spolu
neujednali žádné vedlejší ujednání tak, jak upravuje občanský zákoník, a to ani ústně
ani písemně.

.Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze datovanými dodatky, které budou takto
výslovně označeny, budou mít písemnou formu a budou podepsány zmocněnými
zástupci obou smluvních stran. Pro platnost dodatku se vyžaduje dohoda smluvních
stran o celém jeho obsahu. Smloúvu nelze změnit pouhým jednostranným záznamem v
montážním deníku.

. V případě, že v rámci plnění závazků dle této smlouvy bude docházet ke zpracování
osobních údajů, které v rámci platných právních předpisů podléhají předchozímu
souhlasu jakékoliv třetí osoby či subjektu údajů, je objednatel povinen tento souhlas
zabezpečit na své náklady v dostatečném časovém předstihu tak, aby zpracování dat
probíhalo v souladu s obecně závaznými předpisy.

S 01 4 b sram ]



TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu a Všeobecné obchodní podmínky ze dne
2.1.2023 před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této Smlouvy potvrzují svým podpisem.

7. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží po
1 exempláři. Platnost a účinnost této Smlouvy nastává okamžikem jejího podepsání
oběma smluvními stranami.

Za zhotovitele:

V Brně dne

4.29
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ing. Karel Kallab, jednatel

2'00'
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

lng. Dušan Drechsler, jednatel

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ing. Michal Chaloupka, jednatel

S 01

Za objednatele:

V Hradci Králové dne ...............................

podpis, razítko

» tmm |



Příloha č .  1 ; Zastupování a kompetence

ZHOTOVITEL

K jednáním ve věcech smluvních:

K jednáním ve věcech obchodních:

K jednáním ve věcech technických:

Etaučetniaeknnomickě účely:

tel.: 541 321 129, e-mail: fakturace©anet.eu

Objednatel

K jednáním ve věcech smluvních:

K jednáním ve věcech obchodních:

K jednáním ve věcech obchodních a technických při implementaci:

Osoby uvedené v Kompetenčním listě, který tvoří nedílnou součást lmplementačního
projektu a jehož návrh je součástí této přílohy (1a).

Pro fakturaci:

Faktury zasílat na: fakturace©tshk.cz

SOI ' ! “p stanu



Zákazník ČiSlo zakázk, y 70-25-1 1
Název zakázky

Osoba, která rozhoduje o věcech technických ve smyslu instalace HW prvků systému AneT
(např. správce budov, správce sltě, IT manager nebo jimi určené osoby) (2. a 3. řádek je vyhrazen pro zástupce)

Jméno Funkce Tel. pevná linka Tel. Mobil e-mail
IT správce 495 402 660 Admin©tshk.cz

Osoba, která rozhoduje o věcech technických ve smyslu instalace databáze a SW systému AneT
(např. správce sítě, IT manager nebo jimi určené osobvi (2. a uídekhmzemzásmtme)

Jméno Funkce Tel. pevná linka Tel. mobil e-mail
lT správce 495 402 660 Admln©tshk.cz

Osoba, která rozhoduje o věcech konfiguračních ve smyslu parametrizace klientské části SW systému AneT
(např. personální ředitel , jim určené osoby,...) (2. a 3. řádek je vyhrazen pro zástupce)

Jméno Funkce Tel. linka

402 650

el. mobil

Osoba, která je oprávněna k iniciaci změn v parametrech zakázky
(např. Objednatel,..) (2. řádek je vyhrazen pro zástupce)

Funkce Tel. linka Tel. mobil
650 

Jméno

Osoba, která je oprávněna k převzetí dila
(např. Objednatel. ...) (2. řádek je vyhrazen pro zástupce)

Funkce T ' linka Tel. l
Ekonom. Náměstek 495 402 650 

Jméno

S 01 2 ř scenar



Příloha č.2 návrh harmonogramu projektu
Zahájenl Doba

Win!
nknnčo

%

“OMNE
......m„„..„l„..m„_.j„„.„m.....„M

O TSHK SW
OTSNKIP _

a " oTSHKWmmn OTSHKIFlnalýu
o 'Í'SHK IP dokumentaci . .

' :: TSI-IK IP Maš-nr : _
' orsmc Imm sw ' '

É o Tsuc umu SW'Í' $v
03

"" OTSHK (ru fr swo .
orsHk mu! swn'1 :

' É oTsHKcénismswoz ' * 25.3.25; zaos
_ Mom; E_xp m mno- i 21.05. 25; 25.na 25, 22 a_mn

© o'Tsnk EXP IMP nauce INŠTAL exp '27.os. 25; 21.as. 25 1 sam; ou GTBHK m mp mna: mam. m1 na
© OÍ'SHKEXFIMP hello-INSTALEXP 505. 25 2506 25; Win? má .

OTSHKHW 21.05.25; „..na 25% Miny nl Grammy—4
FÉ o TSHK HW Anál TSNK (Na Emi 3521: 21 05 25 27. 05. 25% 1 don na orsux HW Ana mm m- nm. m)  4 tun
© 0 TSHK HW Areál v ul. Kydunovllul 1 sm za 05. 251 28 05. ZEÍ 0.5 dny 0%? “O TSHK HW mil v ul. Kydlinovská 1 lila
© 0 Tam HW mal louh! : anu zana 24 za.05 25; 0.5 w HŠ nam "w Ana rumu : al-
Ě OTSI-KHWGnyuwnkasumliln „ m a m u t i  o.sany oss“ OTSNKMWG'y-nwlkuknn \
% OTWHWJIrhkwySadylllny amos. od 2905.15; osmy; ox OTsmlrhkowsoďyI

oTsHR HW Kukleny hřbitov 1 .na- \ 30.na 25 zm.ns. zsš o 5 dny 0% & TSHK uw Kuun-ny hfbllov 1 nl
Ě omHKHWLewhmnwnnu 'momeaomz usum" ms orwuwmnlhfbnwuu —

_ 01391553;l ______ _ * managing : 03; ms, _

a m  _ Vnilil úkoly “ Manu-I Tuk „ mlh-OW
"RB W 25 31 W mm ...................... wrmm . Nám-only MMF:?

m _ “ _03_ ' Wnlk O Imm- Tusk mm Murad Sumnuynnlw m Úkol
aouimmý .=. Innchlv- Mlhsbm <!— Mnnual summary _ .
Sonim pnl-lan _ v mm ' “'"“""""“““““ "* sun-cnw [

mmmmay.mnmy,mmmmmhymmmmwmm

1.9„„.1....„21„..1....zn._„„„,...a1„....„l„m.„Laom



Příloha č.3 — Kalkulace
ANeT-Advanced Network Technology, s.r.o.

' © Hmmm Emmu)
M M  l n  rllihluxiivtl

; 
___— 

! A . ": 
* 

„„,-imma.. „JJJJ'“.*„:„.
e u r - _ —  * . -' „ (  M \_ . “|

Organizace: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Počet osob: 320 zavedených y systému *
Varianta sw: ;ANeTáwebTime (oné-premise) : _4
Počet karet: 200 zaměstnaneckých / 0 návštěvních

Software ANeT-WebTime 118 000 Kč
Implementace SW ANeT-WebTime 77 600 Kč
Hardware - 416 880 Kč
Instalace HW a oživení systému (bez kabeláže) 59 438 Kč  _
uděňfrmícň. ríedla _ 19 000 Kč
Služby a související náklady Ž 6 000 Kč
Celke 696 918 Kč

„ „o,

Implementace komunikačních modulů 25 6 0 0  Kč

Celkem komunikační moduly 25 600 Kč

Celkem za zakázku bez DPH _ 722 518 Kč

Na tuto dodávku se vztahuje režim přenesené daňové povinnosti.
Platnost nabídkyje 1 měsíc.
Cenová nabídka nezahrnuje DPH.

. . “? SECRET
NAB_250213_TECHN|CKÉ SLUŽBY HRADEC Hammamjaikulace 13.03.2025



Software „ANeT-WebTime

Organizace: TECHNICKÉ SLUŽBY-HRADEC KRKLOWE
Počet osob: 320 zavedených v systému
Počet karet: 200 zaměstnaneckých / 0 návštěvních
Poznámka:
kód popis * _ cena bez DPH k s  celkem

_ obová aplikace základní modul docházka,
ANeT-WebTime— základní modul webového klienta
docházkového systému ve verzi 14  ENTERPRISE do 100
zaměstnanců. (verze STANDARD + veškeré aktuální

ATS-WEB-ENT 14 moduly (balíčky) + možnost zápůjček zaměstnanců. Ke 1 
své funkci vyžaduje webový prohlížeč (HTMLS compatible),
Microsoft NT Server, IIS (Internet Information Server) 4.0 a
vyšší.

Licence docházkového systemu verze 14 nad 100
ATS-LIC-14-100 zaměstnanců pro dalších 100 zaměstnanců. Licence platí 3 

Jm užívání ANeT-Tíme a ANeT-Wetme.

Pozn.: Základní modul docházkového systému je do 100 zaměstnanců, nad základních maže smílicenoováníta Ěždýšt'darírch
100 zaměstnanců. Licence je pro neomezený počet nainstalovaných počítačů!

ATS-PACK-N 14 Nákladová střediska: práce s nákladovými středisky. 1 0 Kč
ATS-PACK-P 14 Pohotovosti: nastavení a minimální sazby. 1 0 Kč
ATS-PACK-V 14 Vyrovnávací období. Konto pracovní doby - KPD 1 0 Kč
ATS-PACK-ST " zžšíílské statistiky: statistika denních a měsíčních účtů, 1 0 Kč

ATS-PACK-STR 14 Stravenky: prodei & převod stravenek. 1 0 Kč
ATS-PRESENCE 14 Modul automatického doplňování přítomnosti bez nutnosti 1 0 Kč

použití terminálu.
Pozn.: Modul ATS-PACK-N lze nabídnout jen současné smodulem ATS-PACK-ST 14

: _, A. „ ,  iii

ANeT-SelfService - Mobile first webová aplikace. Plán
směn, náhled pracovního listu, požadavky, managerské
agendy, osobní terminál, reporting. Umožuje práci na 

_ 2 ATS'SB'fse'v'ce o mobilním telefonu (Android, iOS), tabletu t desktopu. Pro 1 
svou činnost vyžaduje ANeT-WebTime 12. Licence pro
100 osob.

Celkem za software ANeT-WebTime (bez DPH) 118 000 Kč

".—

, ? saunu
NAB_250213_TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEMLWUÉLGQkalkulace 13.03.2025



I:!v ' . * u „5  -

Instalace SW ANeT-WebTime, oživeni systemu,
ASW-INSTAL-SWT nastavení a parametrizace SW. Cena za započatý 1/2den 1 

SW konzultanta. *

_ Instalace webových aplikací, nastavení a parametn'zace 
ASW INSTAL'SWW SW.Cena za započatý 1/2den SW konzultanta. 1 

Implementační projekt ANeT. Analýza, projekt, poté
nastavení a parametrizace SW dle projektu. Cena včetně

ASW- ANALYSlS-IP zpracouanl dokumentace. Nutno pro verzr ANeT—Tlme , 2 
Enterpnse, vohtelne pro ostatni verze. Cena pro započaty
člověkoden. Počet člověkodnů závisí na složitosti
implementace.

* Administrátorské a uživatelské školení systému ANeT. 
ASW-TRAIN'SWD Doporučujeme minimálně 1 den.Cena za započatý den. 1 

Konzultace, nastavení a parametrizace SW a školení dle
ASW-CONSUL-SWD požadavků a potřeb zákazníka. Cena za započatý den SW 2 

konzultanta. .

Celkem za implementaci SW (bez DPH) 77 600 Kč

Platnost nabídky je omezena na 1 měsíc.
Cenová nabidka nezahrnuje DPH.

“v SECREI _ "
NAB_250213_TECHNICKÉ SLUŽBY HRAoemmúmvÉLmekalkuiace ' 13.03.2025



Komunikační moduly pro verze 14
Organizace: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Počet osob: 320 zavedených v systému
Počet karet: 200 zaměstnaneckých / _0 návštěvních
Poznámka: *:
kód položka cena bez DPH ks celkem

ATS-EXP-HEL Modul pro export do systému Helios 1 0 Kč
ATS-lMP-HEL Modul pro import ze systému Helios 1 0 Kč

POZNÁMKA: Cena modulů pro export dat (kromě AT-STAT, AT-EXP-lMP a AT-EXP-MZD) je orientační a závisí na konkrétní
implemented (nezahrnuje náklady spojené s implementací modulu, přlbadnš další úpravy software ze strany dodavatele Vašeho
mzdove'ho/lnformačního systému).

Celkem za software (bez DPH) 0 Kč

Instalace komunikačních modulů
ASW-INSTAL-EXP1 Instalace a nastavení komunikačního modulu. (1 den) 2 

Celkem za implementaci SW (bez DPH) 25 600 Kč

Platnost nabídky je omezena na 1 měsíc.
Cenová nabídka nezahmuje DPH.

:...
? SECRET

NAB_2502'13_TECHNICKÉ SLUŽBY HRAD-mwmmulace 13.03.2025



Hardware
Organizace: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Počet osob: 320 zavedených v systému
Počet karet: 200 zaměstnaneckých / 0 návštěvních
Poznámka:
kód polozka cena bez DPH ks celkem

Areái TSI-IK (Na Brně 362) _cca 100 osob
Docházkový touchscreenový akustický terminál s
barevným grafickým LCD displejem pro otisk prstu &

ATLAS-MpCaPE bezkontaktní média Mifare. Pracuje v režimu off—line i on-
line. Napájení PoE. Včetně kamery. (TWN4 verze
BootLoaderu 1.5)

Areal v ui. Kydlinovská cca 50 osob _ .
Docházkový touchscreenový akustický terminál s
barevným grafickým LCD displejem pro otisk prstu a

ATLAS-MpCaPE bezkontaktní média Mifare. Pracuje v režimu off-line i on-
line. Napájení PoE. Včetně kamery. (TWN4 verze

4 

1 

_ _ __ _ BootLoaderut.5) _ _ s __

“Areáliétištěťcca 30 osob— „ “ =
' Dccháekevyteueheereenevy—akustíekýtermmel'' ' " ' ' s 

barevným grafickým LCD displejem pro otisk prstu a
ATLAS-MpCaPE bezkontaktní média Mifare. Pracuje v režimu off-line i on-

line. Napájení PoE. Včetně kamery. (TWN4 verze
BootLoaderu 1.5)

2 

i f  „[Gayerova kasárna Cca 15 osob * i ;? - : *
Docházkový touchscreenový akustický terminál s
barevným grafickým LCD displejem pro ot isk prstu a

ATLAS-MpCaPE bezkontaktní média lare. Pracuje v režimu off-line i on- 1 
line. Napájení PoE. Včetně kamery. (TWN4 verze

_ _ _BootLoaderu 1.5) _ _ _ _ 
[Jitiájs'koírySadnCa 10,40s : | . — = " - " :: _; _ -_,..ž _:_

Docházkový touchscrenový terminál TINY pro
11NY-MfPE bezkontaktní média Mifare s modulem přímého napojeni 1 

k LAN. Napájení PoE. (TWN4 verze Botoaderu 1.5)

|Kulileínv'hřňitov1 ' * ' „ . ' , ' „ “„ 1. "
Docházkový touchscreenový akustický terminál s
barevným grafickým LCD displejem pro otisk prstu a

ATLAS-MpCaPE bezkontaktní média Mifare. Pracuje v režimu off-line i on- 1 
line. Napájení PoE. Včetně kamery. (TWN4 verze
BootLoaderu 1.5)

Docházkový touchscreenový akustický terminál s .
barevným grafickým LCD displejem pro otisk prstu a

ATLAS-MpCaPE bezkontaktní média Mifare. Pracuje v režimu off-line i on- 1 
line. Napájení PoE. Včetně kamery. (TWN4 verze
BootLoaderu 1.5)

_ i scaner
NAB_250213_TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KWQOLkalkulace 13.03.2025



iš. ŠĚ_

Aktivní PoE injektor (zdroj) pro 1 HW zařízení ANeT
ASH'POWER'PE splňující normu IEEE 802.3.al. ' 

Aktivní PoE+ injektor 2A (zdroj) pro terminál ATLAS (při
ASH-POWER—PE+ potřebě odběru 2A) a pro APASZ-PEZ splňující normu 10 

ASH-FPREADER-USB

PoE injector 51 V (30W), lEEE802.3af & at.

Snimac k PC pro smmání otisku prstu s optlckym
senzorem a s rozhraním USB. Je určen pro načítání 1 
údajů do systému ANeT-Time a ANeT-Guard.
Snímač k PC pro bezkontaktní média s rozhraním USB.
Je určen pro načítání médií do systému nebo k

PASO-A-USB identifikaci uživatele. 1 
Média: EM4x02, Mifare, Mifare Sector (TWN4 verze
BootLoaderu 1.5)

Celkem za hardware (bez DPH) 41 6 880 Kč

Instalace hardware a stavební montáž
ASW-INSTAL-HW Instalace hardware systémů ANeT. 1 

Stavební montáž - instalace kabeláže (cena za 1 m ASW-MONTAGE včetně materiálu). . 0 

Platnost nabídkyje omezena na 1 měsíc.
Cenová nabídka nezahrnuje DPH.

? secm
NAB_2502=13_TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KFiH'tlnOLkalkulace “ “ 13.03.2025



Identifikační média a služby
Organizace: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Počet osob: 320 zavedených v systému
Počet karet: 200 zaměstnaneckých / 0 návštěvních
Poznámka: '
kód cena ks

.. EW"
Bezkontaktní přívěšek Mífare.

Celkem za média (bez DPH)

 200 “
i:

19  000 Kč

.v. „* Háv ;  l l

ASW-TRAVEL Dopravné (cena za 1 km). Účtováno búda dle skutečnosti.  400 

e—Gelkemaza-ptáceaslužWezDPl-l) 5 ODOfK-ěf _ —
Platnost nabídky je 1 měsíc.
Cenová nabídka nezahmuie DPH.

3 SECRET .
NAB_250213__TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC MBÁaGWÉLžoLkalkulace 13.03.2025



Oddíl 1 .1)

2 )

3 )

4).

Příloha č .  4 — Všeobecné obchodní“ podmínky

dle 5 1751 občanského zákoníku.
ze dne 2.1.2023 (Dále jen VOP)

Všeobecné obchodní podmínky ANeT-Advanced Network Technology s.r.o—.

Skladba dí la
Dílo/celek se skládá z následujících částí, jsou—lityto
uvedeny v Kalkulaci : *

a. Technické vybavení, tedy dodávka
speciálních snímačů — terminálů. dodávka
identifikačních mědii - čipových
bezkontaktních karet a/nebo kontaktních
čipů, dodávka mechanismů řízení přístupu,
dodávka souvisejícího technického
přislušenství

b. Programové vybavení, tedy dodávka
licence na užívání modulu aplikačního
software systému ANET s vlastnostmi
uvedenými v uživatelské dokumentaci (bez

určených nadstavbových modulů systému
ANET, dodávka licence na užívání jiných
standardních softwarových produktů pro
účely dovybavení operačního prostředi.
jsou-Ii potřebné pro efektivní provozování
sytému ANET .' '

c .  Implementace, tj. instalace a oživení
komponent technickeho a programového
vybavení ve smyslu kompletace funkčního
celku systému ANET v sestavě definované
Kalkulací.

d. Vyzkoušení, tj. prověření bezproblémově
funkčností všech komponent technického a
programového vybavení a předmětu
Smlouvyjako celku dle Přílohy č. 2.

e. Zaškolení uživatelů a správců systému
ANET u objednatele vdélce trvání dle
Přílohy č.3. Základní školení proběhne při
instalaci systému a obvykle jedno další
školení (po dohodě smluvních stran dle
rozsahu zakázky) po 14 — 30 ti denním
provozu.

Konkrétní obsah dodávek zhotovitele v rámci plnění
Smlouvy je  detailně specifikován vPř l loze č. 3
Smlouvy ve formě specifikací položek obsažených v
Kalkulaci zhotovitele.
Předmětem plnění zhotovitele nejsou úpravy
software systému ANET dle eventuálních
konkrétních zvyklostí č i potřeb objednatele nad
rámec vestavěné konfigurovatelnosti základního či
nadstavbových softwarových modulů. V případě
požadavku objednatele provede zhotovitel takovéto
úpravy ("customizaci") na základě samostatně
objednávky či formou dodatku ke Smlouvě, kde
budou řešeny technické, termínové i cenově
souvislosti "customizace". Druh a rozsah ůprav je
třeba předem konzultovat.
Dílo tvoří rovněž všechny výrobky a materiál. z nichž
se dílo skládá, a kterých bude použito (např.:
konektory. držáky, šrouby, apod.).

5)

5 )

7)

8 )

upravtýdodavkaflicence_nafuztvanL—m
9)

10)

11)

Oddíl 2.
1)

2 )

Zhotovitel se dále zavazuje poskytnout v pracovních
dnech v době mezi 8:00 - 17:00 hod. poradenskou
službu pro určené zástupce odběratele. Konkrétní
podmínky poskytování službyjsou obsahem Servisní
smlouvy.
Zhotovitel se zavazuje dílo provést vlastním jménem
a na vlastní odpovědnost a náklady.
Veškeré věcné změny, doplnění předmětu Smlouvy,
zvětšení nebo zmenšení objemu praci spojených s
provedením díla takového rozsahu, který podstatně
ovlivní plnění Smlouvy, musí být řešeny dodatkem ke
Smlouvě.
Zhotovitel si vyhrazuje právo během realizace
navrhnout alternativní řešení oproti dohodnuté
projektové dokumentaci, pokud toto řešení zvýší

Pokud v průběhu prací zjistí zhotovitel nové
skutečnosti, které nebyly při uzavírání Smlouvy
známy, a které ztíží provedení díla, oznámí tyto
skutečnosti bezodkladně objednateli s návrhem na
odpovídající změnu závazku a díla.
V případě. kdy komplexní funkčnost díla
realizovaného zhotovitelem vyžaduje návaznost na
produkty nedodávaně zhotovitelem v rámci jeho
plnění, tj. vyžaduje návaznost n a  vlastní produkty
objednatele nebo produkty dodané objednateli třetí
stranou (zejména napojení na software třetí strany,
výpočetní technika, přístupové mechanismy typu
elektromagnetických zámků, závor, turniketů apod.),
budou případné problémy vzniklé prokazatelně v
souvislosti s funkčním propojením díla zhotovitele na
tyto cizí produkty posuzovány smluvními stranami
jako nové skutečnosti dle předchozího odstavce.
Pokud bude ve smlouvě ujednáno nad rámec
odzkoušení celého díla a zaškolení obsluhy
provádění zkušebního provozu, je  zhotovitel povinen
zúčastnit se za dohodnutých podmínek tohoto
zkušebního provozu, přičemž rozsah a podmínky
účasti zhotovitele na zkušebním provozu budou
řešeny samostatnou smlouvou. Zkušební provoz
však nemá vliv na okamžik dokončení díla.

Montážní pracoviště
Objednatel předá zhotoviteli k bezplatnému užívání
ve lhůtě dle Smlouvy montážní pracoviště v takovém
stavu, který zhotoviteli umožní plynule provádět dílo.
Odmítne-Ii zhotovitel převzít montážní pracoviště, je
povinen vytvořit o této skutečnosti písemný zápis a
uvést v něm výslovné a konkrétní důvody svého
odmítnutí.
Zhotovitel a objednatel určí kontaktní osoby s
dostatečnou odbornou kvalifikaci a kompetencemi
pro konzultace a interaktivní řešení problémů.
spojených se zabezpečením podmínek a informací
nezbytných pro přípravu realizace i vlastní úspěšné a



3)

4 )

Oddíl 3.
1 )

2)

3 )

Oddíl 4.

včasné plnění díla zhotovitelem, zejména pak v
souvislosti s napojováním systému ANET na stávající
informační infrastrukturu objednatele (databáze,
operační systém, atd.)
Objednatel dále poskytne zhotoviteli po dobu
realizace díla sociální zařízení pro pracovníky
zhotovitele, zdroj elektrické energie, v případě
potřeby umožní použití telefonní linky .
Po ukončení díla zhotovitel montážní pracoviště do 3
pracovních dnů vyklidi a předá jej objednateli. Po
uplynutí této lhůty může zhotovitel ponechat na
montážním pracovišti jen zařízení. popř. materiál,
které jsou potřebné k odstranění vad vytčených
objednatelem.

Termíny
Termín zahájení plnění zhotovitele dle článku V.
Smlouvy je podmíněn

a. zaplacením zálohové platby objednatelem,
je-li tato zakotvena ve smlouvě.

b. předáním stavebně připraveného
montážního pracoviště v termínu dle
Smlouvy, čítaje v to přípravu nezbytné
výpočetní techniky a jiných subdodávek
nezbytných pro úspěšné a včasné plnění
zhotovitele, realizovaných třetí stranou
nebo svépomocné objednatelem (zejména
dodávka a montáž elektromechanických
zámků. kabeláže apod.)_ * ?

c. předáním podkladu nezoymycn pro vlastní
realizaci díla zhotovitelem (zejména
potřebných fotografických alnebo
digitálních podkladů pro přípravu potisku a
vlastní potisk identifikačních karet, je-Ii tato
služba součástí plnění zhotovitele) do
termínu dle Smlouvy

d. další řádnou a včasnou součinnosti
objednatele, dohodnutou v Smlouvě.

Po  dobu prodlení objednatele s poskytnutím výše
uvedené součinnosti není zhotovitel v prodlení se
splněním závazku.
V případě prodlení objednatele s úhradou faktury
zhotovitele po dobu delší než 7 dnů má  zhotovitel
právo pozastavit další plnění Smlouvy až do doby
zaplacení fakturovaná částky. Termíny plnění
zhotovitele se tím prodlužují minimálně o dobu
prodlení.

Provádění díla, součinnost
objednatele a zhotovitele
1 )

2)

3 )

Zhotovitel je  povinen informovat zástupce
objednatele telefonem, faxem č i  elektronickou poštou
o požadavku na přístup svých pracovníků do objektu
v souvislosti s plněním této Smlouvy, a to nejméně
24 hodin předem.
Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné
předpisy o bezpečnosti práce a ochraně zdraví
(BOZP) a předpisy o požární ochraně (P0) a
prevenci. Je rovněž povinen respektovat veškerá
bezpečnostní pravidla, která vydá objednatel. bude-Ii
s nimi prokazatelně seznámen ( zápisem v
montážním deníku či jiným písemným dokumentem,
který obdrží každá strana jednou) a tyto nebudou v
rozporu splatnými předpisy. Zajištění prostředků
BOZP jakož i PO na převzatém pracovišti je výlučně
povinností zhotovitele.
Zhotovitel ručí za to, že v rámci provádění díla
nebude použit žádný materiál, o kterém je v době
použití známo, že je škodlivý.

4)

.S)

6)

7 )

8 )

„)a

Objednatel se zavazuje k řádnému spolupůsobení, k
převzetí díla a k zaplacení sjednané ceny za
Smlouvou a VOP uvedených podmínek.
Objednatel zabezpečí nezbytně nutnou kooperaci s
technicky a organizačně kompetentními subjekty na
své straně a předání doplňujících údajů, upřesnění
podkladů a stanovisek, které mohou mít vliv na plnění
díla, a to jak na základě požadavků zhotovitele, tak i
z vlastní vůle a přesvědčení o nezbytnosti takové
informace pro optimální realizaci díla.
Objednatel zodpovídá za  to, že odevzdané podklady
a informace odpovídají skutečnému stavu a jsou bez
vad. Veškeré podklady poskytované objednatelem
musí mít písemnou formu, musí být opatřeny datem
předání a podpisem oprávněného zástupce
objednatele. Nebude—li dohodnuta v konkrétním
případě jiná lhůta, budou podklady, vyžádané
zhotovitelem, předány nejpozději třetí pracovní den
od jejich vyžádání.
Objednatel se zavazuje, že po dobu plnění Smlouvy
zabezpečí pro zhotovitele bezproblémový přístup a
příjezd do prostor, souvisejících s plněním
předmětného díla, a jednoznačně u rč í  na své straně
kontaktní osobu č i  osoby, které tento přístup a příjezd
fyzicky zabezpečí. Dále objednavatel zajistí
bezpečný a uzamykatelný prostor pro uskladnění
nezbytného materiálu a nářadí zhotovitele.
Objednatel odpovídá za to, že řádný průběh prací
zhotovitele nebude rušen zásahy třetích osob.

implementační, montážní a stavební práce na díle ,
jsou-Ii součástí díla, každý den v době  od 7,00 hod.
do 18,30 hod..

10) Zhotovitel se zavazuje dodržovat př i provádění díla

Oddíl 5.
1)

2)

3 )

4 )

limit hlučnosti podle hygienických předpisů a přijmout
opatření k maximálnímu omezení hlučnosti, prašnosti
a otřesů v okolí stavby tak. aby nedocházelo ke
zhoršování životního prostředí a byl minimalizován
negativní vliv na provoz objektu objednatele.
Zhotovitel bude v této souvislosti dbát pokynů a

„ příkazů pověřených pracovníků objednatele.

Předání a převzetí díla
Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo, funkční
celek, či jeho dohodnutou dílčí část jeho řádným
dokončením a předáním objednateli v místě
provedení díla. Dílo je řádně dokončeno, je-Ii
provedeno v rozsahu dle Článku lII Smlouvy.
případně včetně změn a doplňků oběma stranami
odsouhlasených v průběhu plnění Smlouvy, a je-li
způsobilé pro užívání ke stanovenému účelu v
obvyklé kvalitě a jakosti.
O předání a převzetí díla, celku či jeho dohodnuté
dílčí části bude sepsán zápis, který podepíší obě
strany. V zápise budou uvedeny vady a nedodělky,
které samy o sobě ani ve spojení sj inýml nebrání
plynulému a bezpečnému užívání. Tyto vady a
nedodělky budou uvedeny v zápise se stanovením
termínu jejich odstranění. Nebude-li tento termín
dohodnut platí, že vady budou odstraněny do 10tí
dnů ode dne předání a převzetí díla č i  jeho části. Den

, podpisu protokolu o předání je současně dnem
uskutečnění zdanitelného plnění pro účely DPH.
Vadou se pro účely této Smlouvy rozumí odchylka v
kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených
aktuální technickou dokumentací systému ANET,
Smlouvou a obecně závaznými předpisy.
Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti
specltikacím v Článku ||| Smlouvy.
Podpisem zápisu o předání a převzetí díla, celku či
jeho dílčí části dochází k předání předmětu dila

ObjednateLzajistlHabyz zhotoviteLmtpmváděl—



5)

Oddíl 6.
1)

2)

3 )

4 )

5)

5)

7 )

8 )

9)

Oddíl 7.
1 )

zhotovitelem objednateli a k přechodu nebezpečí
vzniku škody.
Jednotlivé části díla zůstávají ve výhradním
vlastnictví zhotovitele až do okamžiku úhrady
konečně faktury včetně DPH objednatelem. Jestliže
bude objednatel v prodlení s úhradou konečné
faktury po dobu delší než 21 dnů, je zhotovitel
oprávněn již bez dalšího upozornění odstavit dílo z
provozu nedestruktivním a vratným způsobem.
Opětovně zprovoznit systém je zhotovitel povinen do
3 pracovních dnů od připsání dlužné částky ve
prospěch jeho účtu. Zhotovitel neodpovídá za škody.
vzniklé objednateli z důvodů odstávky díla dle tohoto
odstavce. Nárok zhotovitele na smluvní pokutu tímto
nenídotčen.

Užití softwarového díla
Zhotovitel uzavřel sobjednatelem Smlouvu, jejímž
předmětem je zhotovení díla, spočívajícího v dodávce
a implementaci systému ANET. Součástí tohoto díla
je mimo jiné licence na užívání programového
vybavení aplikačního software systému ANET a
určených nadstavbových modulů systému ANET"
(dále jen "SW dílo").
Zhotovitel vykonává autorská práva k SW dílu ve
smyslu ustanovení 5 58 odst. 1 autorského zákona č..
121/2000 Sb. a má tudiž právo poskytovat oprávnění
kvýkonu práva SW dílo užívat (licence) způsobem

podmínek zde uvedených '
Zhotovitel Smlouvou opravňuje Objednatele k užití
SW díla v rozsahu výlučně potřebném pro provoz díla
dle Smlouvy a k účelu, vyplývajícímu ze Smlouvy.
Součástí závazku Zhotovitele je instalace SW díla do
počítačové sítě objednatele vjeho sídle, nebo předání
SW díla na médiu. Dále vyškolení pracovníků
objednatele pro práci se SW dílem, je-Ii toto součástí
Kalkulace a provedení útoušek osvědčujiclch
provozuschopnost SW díla.
Oprávnění na užívání SW díla získává objednatel
okamžikem protokolárního předání SW díla.. Na
objednatele nepřechází vlastnické právo k SW dílu.
Objednatel má pouze právo SW dílo užívat v rozsahu,
kterýje obvyklý a potřebný pro jeho vlastní provoz.
SW dílo mohou na straně objednatele provozovat
pouze osoby, které musí mít znalosti operačního
systému ve verzi nasazené se systémem ANET u
objednatele. absolvovali uživatelské školení a mají
odpovídající odborné znalosti jako předpoklad pro
užívání konkrétní úlohy.
Objednatel se zavazuje nepořizovat žádnou další
kopii SW díla ani její pořízení umožnit, neporušovat
autorská práva zhotovitele a nést případné následky
vyplývající z porušení těchto práv Dále se zavazuje
neprovádět na SW díle žádné změny a užívat jej jen
pro svou potřebu.
V případě pozitivního zjištění jakéhokoliv porušení
autorských práv k SW dílu se zavazuje Objednatel
uhradit Zhotoviteli smluvní pokutu ve — výši
desetinásobku ceny SW díla, přičemž právo na
náhradu škody není úhradou smluvní pokuty dotčeno.
Za udělení oprávnění užívat SW dílo ve smluveném
rozsahu uhradí objednatel zhotoviteli úplatu ve Smyslu
ust. 5 2 odst. 2 zák.č.526/1990 Sb. v platném znění
ve výši dle Kalkulace.

Jakost díla a záruka
Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude mít vlastnosti
uvedené v uživatelské dokumentací a v technických
normách, které se na prováděné dílo vztahují,

2)

3 )

4)

5)

6 )

7 )

Oddíl 8.
1)

2 )

3 )

4)

5 )

6 )

vlastnosti stanovené právními, bezpečnostními.
hygienickými a technologickými předpisy a touto
Smlouvou, resp. vlastnosti obvyklé, že bude
kompletní a bez právních vad, a to po dobu 12
měsíců od protokolárního předání a převzetí dila.
Zhotovitel neodpovídá za vady díla, vzniklé v
důsledku vad předané projektové dokumentace,
svýjimkou vlastního řešení systému ANET, pokud
toto mohl při vynaložení veškeré odborné péče v
průběhu provádění díla zjistit
Podmínkou záruky je užívání díla k účelům,
předpokládaným projektem a jeho běžná údržba.
Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení, na
zavady způsobené vyšší mocí či neodbornou
manipulací.
Jakost dila bude posuzována dle ČSN,
harmonizovaných s evropskými normami, přičemž
úroveň jakosti stanovená vČSN je minimem pro
daný účel.
Zjisti-li objednatel v záruční době vady díla, je
povinen bez zbytečného odkladu uplatnit u
zhotovitele reklamací písemnou formou (dopisI
telegram, telefonicky ověřený fax) a poskytnout
potřebné podmínky a přiměřenou součinnost při
odstranění vad. Objednatel je zejména povinen
zajistit zhotoviteli okamžitě po nahlášení vad přístup
k předmětu díla tak, aby zhotovitel mohl kdykoliv v
termínech stanovených v této Smlouvě zahájit práce
na odstranění vady a v těchto pracích nerušeně

V případě že bude objednatel reklamovat vady
zjištěné v záruční době, zhotovitel u reklamovaných
vad díla zahájí servisní činnost do 3 pracovních dnů
následujících od obdržení reklamace.

V případě nedůvodné reklamace m á  zhotovitel právo
vyúčtovat objednateli prokazatelně vynaložené
náklady na servisní službu, které mu ve spojení s
vyřízením této reklamace vznikly.

Záruka na software
Poskytovatel uděluje na SW dílo záruku za jakost v
délce 12 měsíců od předáni na jeho realizovatelnost &
spolehlivost v souladu s uživatelskou příručkou a na
kompatibilitu s aktuálně podporovanou verzí
klientského operačního systému Microsoft Windows
při provozování na hardware 100% kompatibilním
s aktuálně podporovanými operačními systémy.
Aktuálně podporované klientské operační systémy
jsou Microsoft Windows 10 a Microsoft Windows 11.
Je-li součástí Kalkulace oprávnění na užívaní
Upgrade SW díla, pak se zhotovitel zavazuje, že
Upgrade SW dila bude respektovat vlastnosti, na
kterých se zhotovitel s objednatelem písemně dohodli.
V případě, že zhotovitel nedodrží svůj závazek
zpředchozího bodu. vyzve jej objednatel písemně
(faxemI nebo mailem, v obou případech však s
telefonickým ověřením) k odstranění prokazatelných
závad vUpgrade SW díla. Zhotovitel se zavazuje
odstranit tyto prokazatelné závady Upgrade SW díla
do 7 pracovních dnů od jejich písemného oznámení,
pokud se před tím obě strany výslovně a doložitelně
nedohodnou jinak.
Záruka se nevztahuje na závady vzniklé z důvodu
nesprávného provozování a užívání, tedy užívání v
rozporu s uživatelskou příručkou a školením, nebo
vzniklé úpravou SW díla jinou osobou, než je
Zhotovitel nebo osoba jím zmocněná.
Nesplňuje-li SW dílo podmínky dle Smlouvy a VOP, je
vadné. Objednatel je oprávněn uplatnit u Zhotovitele
písemnou reklamaci dle reklamačního řádu



7)

8)

bezodkladně po zjištění vady, nejpozději do konce
záruční doby.
V reklamaci je  povinen objednatel uvést tyto body :
a. licenční čisloa číslo zakázky/smlouvy
b. slovní popis chyby doplněný dokladem, kde se

chyba vyskytla (sestava. opis obrazovky a
chybovým hlášením, apod.)

c. přesnou identifikaci úlohy (číslo verze, výpisy
adresářů, apod.)

d. kopie souborů (data,
specifikace, atd.)

e. datum a oprávněnou kontaktni osobu.
Zjisti-Ii Zhotovitel při vyřizování reklamace, že
reklamace je neoprávněná (vada byla způsobena
neodborným zásahem, neznalostí problematiky,
případně se objednatel neřídil pokyny v uživatelské
příručce), vyůčtuje Objednateli náhradu za ztrátu času
při vyřizování reklamace ve výši aktuální ceníková
ceny konzultantské hodiny za každou započatou
hodinu.
V době mezi odesláním reklamace až do okamžiku
odstraněni vady neběží záruční lhůta. V případě

tabulky - konkrétní

neoprávněnosti reklamace se toto ustanovení
nepoužije.

Oddíl 9. Vícepráce
1) Objednatel má právo žádat o doplnění předmětu díle

2 )

3)

4 )

o další práce a dodávky, související s jeho předmětem
plnění. Zhotovitel je povinen bez zbytečných odkladů

tyto požadavky, sdělit objednateli finanční, časové a
realizační důsledky požadovaného doplnění. U
víceprací nad tento rozsah smluvní strany dohodnou
přiměřené terminy dalších plnění. Tyto termíny
neovlivňují předání a převzetí díla dle Smlouvy.
Vlcepráce. změny a nové práce musí být dohodnuty,
oceněny a objednány písemně před jejich zahájením.
Zhotovitel prohlašuje, že si  je vědom skutečnosti. že
není oprávněn požadovat úhradu výše uvedených
prací, aniž by byly předem písemně dohodnuty
zmocněnými zástupci.
Vícepráce nad sjednaný rozsah, změny a nové práce

budou uhrazeny po jejich provedení a písemném
převzetí objednatelem na  základě fakturace
zhotovitele. Pro platební podmínky týkající se
víceprací a nových prací platí přiměřeně ustanovení
Smlouvy a VOP.
Pro ocenění víceprací. splňujících smluvené
podminky, bude použit platný ceník firmy ANeT.

Oddíl 10.
1)

2 ) '
* závazku vsouvislosti se smlouvou má zhotovitel

Oddíl 11.
1)

2)

Sankce
V případě prodlení zhotovitele s předáním díla do
provozu v termínech dle Smlouvy, s výjimkou

“prodlení vzniklého v důsledku nesplnění povinnosti
spolupůsobení objednatele dle Smlouvy a/nebo VOP
nebo zásahu vyšší moci, může objednatel požadovat
na zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši
0,05% z celkové ceny plnění bez DPH za každý
započatý den prodlení.

V případě prodlení objednatele s úhradou svého

právo na úhradu smluvní pokuty ve výši 0,05% 2
' dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Zvláštní ujednání
Výkresy a informace získané od objednatele smí
zhotovitel použít pouze pro účely vyplývající ze
Smlouvy, pro jiné účely je smí použít pouze s
předchozím písemným souhlasem objednatele.
Objednatel i zhotovitel se zavazují, že obchodní a
technické informace, které jim byly vsouvislosti s
plněním Smlouvy svěřeny smluvním partnerem,
nezpřlstupni žádným způsobem třetím osobám bez
předchozího písemného souhlasu druhé smluvní
strany, a zároveň nepoužijí tyto informace k jiným
účelům než k plnění podmínek této Smlouvy.

jsou ve smyslu 5 1730 odst. 2 občanského zákoníku
důvěrné a smluvní strany je  nesmí bez vzájemného

" souhlasu sdělovat třetím osobám. Porušení závazku
jednou ze smluvních stran 0 důvěrnosti těchto dohod
a informací je postižitelné smluvní pokutou ve výši 10
% z ceny díla bez DPH. kterou j e  provinivší se
smluvní strana povinna uhradit druhé smluvnístraně.
Tím není dotčeno právo na náhradu škody, kterou je
provinivší se smluvní strana povinna uhradit v plné
výši.
Hovoří-Ii se v Smlouvě a VOP o doručování (zasílání

, písemností) druhé smluvní straně, doručuje se na
poslední známou adresu druhé smluvní strany. V
pochybnostech se má za to, že se jedná o poslední
adresu. oficiálně sdělenou druhé smluvní straně. na
které je běžně přijímána korespondence, resp.
adresa uvedená v ustanovení č l. I Smlouvy.

V Brně" dne 2.1.2023

Ing. Karel Kallab
jednatel
ANeT-Advenced Network Technology s.r.o.

—3.)\_Dohody.cenověaaplateauzavřenéN—ráme'rSmleuw—




